务（合同文件服务范围以外的服务，如通讯、理发、送水、洗衣、自行车免费租赁、物品搬

移等服务，以及甲乙双方协商约定的突击性、临时性服务等）的，视为延伸服务，延伸服务

的内容、标准和服务费用由双方另行约定。

第四条管理服务的质量标准

乙方应在本合同履行期限内，对本物业的管理服务达到甲方在招标书中提出的、乙方在投标

书中承诺的以及在管理服务方案中具体表明的质量标准。详见磋商文件和乙方的响应文件。

第五条合同期限：

合同履行期限：一年(2026-03-01 至 2027-02-28）。

第六条合同价款：

1、本合同价款按磋商文件内容、范围，合计（￥: 1025150 元）,壹佰零贰万伍仟壹佰伍拾

元整。

2、除根据合同约定在物业管理服务过程中需进行增减款项外，合同价款不作调整。

第七条支付方式：

本项目付款按照以下付款约定和付款次序分期付款：

按季度支付。

第八条甲方的权利义务

1、监督乙方其按照编制的物业管理服务方案、年度管理服务计划实施管理工作、年度维修

计划和有关费用预算等实施服务工作，对乙方管理服务工作的实施监管。甲方有权按照合同

约定和法律规定的标准规范，对乙方实施的物业管理服务提出修改和变更建议。

2、负责协调、处理、解决本合同生效前发生的遗留问题，便于乙方开展工作。